)000¢ C‘ d d
[++1q] Ciuda
de Malaga

IDENTIDAD DEL ADJUDICATARIO

FECHA
CONTRATO

CONTRATOS SEGUNDO TRIMESTRE 2024

OBJETO

DURACION

IMPORTE LICITACION

IMPORTE ADJUDICACION

PROCEDIMIENTO

INSTRUMENTO
DE PUBLICIDAD

N° LICITADORES

PROAMAIAGA

PRORROGA O MODIFICACIONES

50850 GENDER LEADERSHIP S.L.
ACR PROYECTOS Y OBRAS S.L.

APFUTURA TELECOM S.L

ASOCIACION DE MUJERES PROFESIONALES Y
EMPRESARIAS DE MALAGA

ATICCO SOFTWARE EMPRESARIAL S.L
BRANTOR CONSULTORES S.L.
BRISA MUSIC MANAGEMENT S.L

CAMARA OFICIAL DE COMERCIO, INDUSTRIA,
SERVICIOS Y NAVEGACION DE MALAGA

CARRILLO AGUILAR, ALICIA A.
CASTILLO ESTUDIO COCINAS.L.
CORPORACION DE MEDIOS DEL SUR S.L.

FELIX IGNACIO MONTOYA DE PABLOS

FRESNEDA & ZAMORA ARQUITECTURA, S.L.P.

IAGTO LIMITED

INFYDE GLOBAL CONSULTING S.L.

INTERNET CORPORATE & MARKETING SERVICES
JUAN JOSE FUENTES TABARES S.L.U.
KAIAOLAOLAS L

LA OPINION DE MALAGA S.L.U.

OPTICA US NONPROFIT CORPORATION
THINKVALUE S.L.

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE

WOMENALIA DE GESTION S.L.

L01/2024

L43/2024

L22/2024

132/2024

128/2024

L40/2024

129/2024

L42/2024

L31/2024

L30/2024

L26/2024

L53/2024

L36/2024

L24/2024

123/2024

L37/2024

L27/2024

L34/2024

L35/2024

145/2024

125/2024

L39/2024

L10/2024

138/2024

21/06/2024

04/04/2024

13/05/2024

06/05/2024

27/05/2024

18/04/2024

21/06/2024

30/04/2024

30/04/2024

12/04/2024

27/06/2024

21/05/2024

21/05/2024

10/05/2024

22/05/2024

20/06/2024

09/05/2024

13/05/2024

13/06/2024

09/05/2024

27/05/2024

11/04/2024

23/05/2024

DESISTIDO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y
EVOLUTIVO DE LA WEB DE PROMALAGA Y EL PORTAL DEL INCUBADO
"BACKOFFICE"

PROMOCION Y APOYO DE EVENTO 50850GL MALAGA

(OBRA DE SUSTITUCION DE CANCELA EXTERIOR Y CERRAJERIA EN LA
INCUBADORA DE EMPRESAS PROMALAGA SAINT EXUPERY

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA ESTUDIO DEL ESTADO DE LA
INFRAESTRUCTURA TIC DE MALAGA

PATROCINIO DE JORNADA CON MUJERES EMPRENDEDORAS

DISENO Y DESARROLLO DE HERRAMIENTA TEST DE INNOVACION

SERVICIO DE ELABORACION Y SEGUIMIENTO DE INFORMES TECNICOS DE
INNOVACION

PATROCINIO BRISA MALAGA MUSIC FESTIVAL
PATROCINIO DEL HUB MALAGA EXPORT

CONTRATACION DE UN ESTUDIO DE DISENO DE CIUDAD INNOVADORA

SUMINISTRO E INSTALACION DE OFFICE PARA CENTRO DE ALTO RENDIMIENTO DE
EMPRENDEDORES CREATIVO CULTURALES CASA DE SOCORRO

ORGANIZACION DE EVENTO ESPECIAL MEET "SUNTECH"

SERVICIO PARA EL DISENO Y EJECUCION DE UNA HERAMIENTA DE IMPULSO
DIGITAL A EMPRESAS

SERVICIO PARA LA REDACCION DEL PROYECTO BASICO, DE EJECUCION,
ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD, PROYECTO DE ACTIVIDADES, DIRECCION DE
OBRAS Y COORDINACION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN OBRAS DE
AMPLIACION PROMALAGA LA PINDOLA

CCONTRATACION DE UN PATROCINIO PARA PROMOCIONAR LA MARCA
MALAGA EN LA CONVENCION IAGTO 2024

ESTUDIO DE ANALISIS DE IMPACTO ECONOMICO DE LAS EMPRESAS
MULTINACIONALES EN LA CIUDAD DE MALAGA

SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SITIO WEB DE PROMALAGA

CCONTRATACION DE CAMPARA DE PROMOCION "Mdlaga open for Business en
el aeropuerto”

SERVICIO DE OFICINA TECNICA PARA PROYECTO MALAGA WORKBAY
PATROCINIO EVENTO DE MARCA MALAGA

CONTRATACION DE PATROCINIO DE EVENTO DE FOTONICA

ORGANIZACION DE UN EVENTO AFTERCARE "Il ENCUENTRO DE DIRECTIVOS
INTERNACIONALES CONNECTING CULTURES"

CCONTRATACION DE UN ESTUDIO SOBRE LA SOSTENIBILIDAD DE LA
TRANSFORMACION DE MALAGA

PATROCINIO DEL EVENTO WOMENALIA PADEL TOUR

2 meses

2 meses

2 meses

5 meses

4meses

5 meses

1 mes

8 meses

1 afio

3 meses

3 meses

7 meses

Hasta final de la ejecucion
de la obra

1 mes

6 meses

8 meses

6 meses

1 semana

5meses

3 meses

3 afios

6 meses

6.000,00 €

16.634,86 €

14.000,00 €

8.500,00 €

14.950,00 €

14.950,00 €

75.000,00 €

14.900,00 €

6.500,00 €

9.500,00 €

14.900,00 €

9.000,00 €

94.462,15 €

40.000,00 €

7.840,00 €

19.632,16 €

14.950,00 €

14.950,00 €

14.950,00 €

14.990,00 €

14.950,00 €

247.487,24 €

9.000,00 €

6.000,00 €

15.920,93 €

14.000,00 €

8.500,00 €

14.950,00 €

14.950,00 €

75.000,00 €

14.900,00 €

6.500,00 €

9.092,10 €

14.900,00 €

9.000,00 €

70.000,00 €

40.000,00 €

7.840,00 €

18.000,00 €

14.950,00 €

14.950,00 €

14.900,00 €

14.990,00 €

14.890,00 €

223.960,88 €

9.000,00 €

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

NEGOCIADO

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ABIERTO

NEGOCIADO
ADJUDICACION
DIRECTA
ABIERTO
ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ABIERTO

ADJUDICACION
DIRECTA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL

SECTOR PUBLICO

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL

SECTOR PUBLICO

PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL

SECTOR PUBLICO

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL

SECTOR PUBLICO

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL

SECTOR PUBLICO

PORTAL DE TRANSPARENCIA

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
SI, HASTA UN MAXIMO TOTAL DE 5

ANOS

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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